



Astrup & Helskov Holding ApS

Roesbjergvej 9
5683 Haarby
CVR-nr. 28301006

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.06.2022

Ralf Astrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Astrup & Helskov Holding ApS

Roesbjergvej 9

5683 Haarby

CVR-nr.: 28301006

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jan Helskov Hansen

Ralf Astrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 31.841 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket positivt af gevinst ved salg af kapitalandel.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(262.678)	(108.152)
Af- og nedskrivninger		(235.000)	(10.000)
Driftsresultat		(497.678)	(118.152)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	31.542.767	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		46.982	58.511
Andre finansielle indtægter		1.047.911	706.382
Andre finansielle omkostninger		(57.474)	(23.833)
Resultat før skat		32.082.508	622.908
Skat af årets resultat	2	(241.458)	(148.535)
Årets resultat		31.841.050	474.373
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		7.500.000	0
Overført resultat		24.341.050	474.373
Resultatdisponering		31.841.050	474.373

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		400.000	635.000
Materielle aktiver	3	400.000	635.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	12.647.619
Finansielle aktiver	4	0	12.647.619
Anlægsaktiver		400.000	13.282.619
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.080.033	1.174.544
Andre tilgodehavender		5.074	0
Periodeafgrænsningsposter		11.779	11.779
Tilgodehavender		1.096.886	1.186.323
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.062.921	7.975.061
Værdipapirer og kapitalandele		8.062.921	7.975.061
Likvide beholdninger		565.648	220.554
Omsætningsaktiver		9.725.455	9.381.938
Aktiver		10.125.455	22.664.557

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.141.350	21.990.685
Forslag til udbytte for regnskabsåret		7.500.000	0
Egenkapital		9.766.350	22.115.685
Udskudt skat		0	7.700
Hensatte forpligtelser		0	7.700
Gæld til realkreditinstitutter		0	286.076
Langfristede gældsforpligtelser		0	286.076
Kortfristet del af langfristede forpligtelser		0	74.158
Skyldig skat		258.080	141.493
Anden gæld		101.025	39.445
Kortfristede gældsforpligtelser		359.105	255.096
Gældsforpligtelser		359.105	541.172
Passiver		10.125.455	22.664.557
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	21.990.685	0	0	22.115.685
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(44.190.385)	0	(44.190.385)
Årets resultat	0	(19.849.335)	44.190.385	7.500.000	31.841.050
Egenkapital ultimo	125.000	2.141.350	0	7.500.000	9.766.350

Noter

1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder omfatter gevinst ved salg af kapitalandel.

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	249.158	146.335
Ændring af udskudt skat	(7.700)	2.200
	241.458	148.535

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	700.000
Kostpris ultimo	700.000
Af- og nedskrivninger primo	(65.000)
Årets nedskrivninger	(225.000)
Årets afskrivninger	(10.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(300.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	400.000

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	12.647.619
Afgange	(12.647.619)
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	8.062.921
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	1.033.247

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Cemara Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
